ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04.03.2019 года № 5-401
с. Жирятино

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Жирятинского района
Рассмотрев протест прокуратуры Жирятинского района на Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Жирятинского района», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Брянской области от 16.11.2007 № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области», Уставом Жирятинского района Жирятинский районный Совет  народных  депутатов

РЕШИЛ:

Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Жирятинского района, утвержденное решением Жирятинского районного Совета № 5-17 от 30.09.2014 года следующие изменения:

- пункт 3.2. части 3 дополнить подпунктом 10.1 следующего содержания:
«10.1) предусмотренные законодательством документы для оформления допуска к государственной тайне».
Глава Жирятинского района                                      С.П.Налегацкая